一般社団法人

申込ＦＡＸ番号  （092）724－2312

※加除式書籍は、今後発行の追録（代金別途）と併せてのご購入になります。追録は年２～３回発行、価格は１号数

につき約３～４千円程度の費が別途必要です。なお、追録の発行回数、価格は法改正により変動しますのでご了承ください。

　□注意事項を確認し、代金後払いにて申し込みます。

　□現品を見てから購入を検討します。（※弊社によりご担当者宛にご連絡いたします。）

　※加除式書籍については、いずれかに☑を入れてご送信ください。

ご住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

ご名称（お名前）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

TEL FAX

8 0

さて、新日本法規出版（株）から添付カタログの書籍が発行されております。

2023年2月

熊本県県医療ソーシャルワーカー協会

実務図書のご案内について
謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

会 員 各 位

申　　込　　書

つきましては、会員の皆様にご案内申し上げますので、ご希望のお向きは下記要領にてお申込みください。

謹言

記

１．申込方法　    下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ(092-724-2312)へお申込み
                  ください。
２．代金支払方法　代金は、ご注文品に同封の請求書により郵便局または全国の主要コンビニ
                  エンスストアおよび、代金収納端末設置店にてお支払いください。

３．問合せ先　　　新日本法規出版株式会社　福岡支社

　以　　上

新日本法規出版（株）　福岡支社　行

〒810-8663　福岡市中央区大手門3-3-13　　TEL 092-771-0866及び発行所

639
福祉・医療関係　相談支援マニュアル 8,800円 570円

加除式

書籍コード 書　　　　名 価格（税込） 送料 申込部数

部

5100257 Ｑ＆Ａ　医療機関・介護施設における　ハ
ラスメント対策－現場対応のポイント－ 2,530円 410円

単行本 部

　　商品到着後1週間以内にご連絡ください。

※2部以上お申込みの場合、送料は発行所の負担とします。

　◆上記書籍を代金後払いにて申込みます。

ご注意

　　　　　　　　 　年          月        日

　※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備･不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換は、

　※お申込みいただいたお客様のお名前・ご住所などの情報は、書籍・商品のお届けやダイレクトメールのお届けなど発行所の

　　営業活動に限って使用させていただいております。

支社 扱先又は社員コード  実施No. 22770 納本 請求 入金 納区

2023021080016

案内 記号 請区 請時

970772  担当者 村田　秀二